
 

 

 

 

 

 

 

～ご挨拶～ 

４月１日付で大東市立深野小学校に着任いたしました、世尾 秀和（せお ひでかず）と申しま

す。昨年度も深野小学校にご支援、ご協力いただき、誠にありがとうございました。今年度も保護者

の皆さま、地域の皆さまにお力添えいただきながら、複雑かつ多様化した社会で強く生きぬく子ど

もの育成に取り組んでまいります。 

 地域の未来を拓く子どもたちとなるよう、みんなが夢や目標をもって、日々勉強や運動に楽しく、

元気に取り組めるよう、そして地域の方に愛される学校となるよう、今年度も教職員一同努めてま

いります。今後ともよろしくお願いいたします。 

「もっと 未来へ わくわくする未来へ歩みだそう ～夢をもとう～」 

 

４月７日入学式も終わり、新年度スタート 

今年度のスタートとして、４月７日（月）に第１３回入学式を行いました。桜もきれいに咲き、新

入生８４名が深野小学校での学校生活をスタートすることができました。当日は天気にも恵まれ、

桜の花びらが新入生を出迎えてくれました。この日を無事に迎えることができましたのは、入学準

備にご協力いただいた新入生の保護者の方はもちろん、地域の皆さまのご支援のおかげであると改

めて感謝申し上げます。 

新入生の子どもたちが「深野小学校に入学してよかった」「学校はとっても楽しい」と思ってもら

えるよう、教職員一同、取り組んでまいります。あわせて、８日（火）には１学期の始業式を行いま

した。新学年として新たな気持ちで子どもたちが「わくわく・どきどき」の１年間を過ごすかと思い

ます。新しいクラスの友だちとの交流や新しい先生と一緒に楽しい学びができることを願っていま

す。引き続き、学校運営へのご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。 

          

『社会で強く生きぬく子どもの育成』   

学校だより『ふこの』 

もっと未来へ わくわくする未来へ歩みだそう 

第００１号 

令和７年４月 11 日 

大東市立深野小学校 

校長 世尾 秀和 



◆２０２５年度教職員体制です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

教職員の異動 

「ありがとうございました」           「よろしくお願いします」 

（転出・退職教職員のみなさん）         （転入・新規採用教職員のみなさん） 

新しいステージでの益々のご活躍をお祈りします。 深野小学校に新しい風を吹かせてください。 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

～お願い～ 

今年度も学校ホームページや学校だより等にて学校の様子を皆さまにご覧いただければと考えており

ます。掲載にあたって、お子さまの顔などが映り込むことについて不都合等ございましたら、学校（教頭）

または、担任の先生までご連絡ください。普段の学校生活や学校運営についてはなかなか見る機会も少

ないかと思いますので、可能な限り、子どもたちの活動や頑張る姿をお見せできればと思います。 

また、『生活のきまり』を作成しておりますが、今まで各ご家庭への配付が十分できておりませんでし

たので改めて全体周知とともに、ご家庭でのお声かけのご協力をお願いしたく、配付させていただきま

した。子どもたちが安全に、安心して過ごせるよう生活のきまりを設け、日々の指導の中でもきまりに準

じて声かけをしてまいります。よろしくお願いいたします。 

個人情報となりますので保護者向け配付 

のみとしております。 

個人情報となりますので保護者向け配付 

のみとしております。 


